
TC4系列温度控制器使⽤说明书
此产品使⽤前，请仔细阅读说明书，以便正确使⽤，并妥善保存。
接线警告
·为防⽌仪表损坏或失效，选⽤适当的保险丝保护电源线及输⼊/输出线以防
电流冲击。
仪表供电
·为防⽌触电或仪表失效，所有接线⼯作完成后⽅能接通电源。
禁⽌在易燃⽓体附近使⽤
·为防⽕，防爆或仪表损坏，禁⽌在易燃、易爆⽓体，排放蒸汽的场所使⽤。
严禁改动仪表
·为防⽌事故或仪表失效，严禁改动仪表。

概述
��������TC4系列智能⼯业调节仪/温度控制器是采⽤专⽤微处理器的多功能调节仪表
它采⽤开关电源和表⾯贴装技术（SMT），因⽽仪表精致⼩巧，性能可靠。特有的⾃
诊断功能，⾃整定功能和智能控制功能，使⽤操作者可以通过简单的操作⽽获得
良好的效果。
主要特点：
热电偶、热电阻多种信号⾃有输⼊，量程⾃有设置。
软件调零调满度，冷端单独测温，放⼤器⾃稳零，显⽰精度优于0.5%FS。
模糊理论结合传统PID⽅法，控制快速平稳，先进的整定⽅案。
输出可选：继电器触点、逻辑电平、电流输出、可控硅单相、三相过零或移相触发
脉冲、模拟量，另附⼆路可定义的报警触点输出。

主要技术指⽰
1、测量精度：±0.5%FS
2、冷端补偿误差：±2℃（0-50℃范围内可软件修正）
3、分辨⼒：14Bit
4、采样周期：0.5Secretary
5、电源：AC100-240V，50/60Hz
6、控制⽅式：采⽤⼯业及专家⾃整定PID技术，与传统PID控制相⽐具
�����有控温迅速、响应快、超调⼩、精度⾼等特点。
7、绝缘电阻：＞50MΩ（500VDC）
8、绝缘强度：1500VAC/1分钟
9、功耗：＜10VA
10、使⽤环境：0-50℃，30-85%RH的⽆腐蚀性⽓体的场合。

型号定义选型
型号定义选型
TC4�□�-�□���□���□�-�□
���������①����②���③���④����⑤
①仪表尺⼨（⻅表1）
②主输出
������R：继电器触点输出（RELAY）
������Q：电压脉冲输出（SSR）
������8：电流输出（4-20mA）
③报警输出
����� 0：⽆报警
����� 1：1组报警
������2：2组报警
④输⼊类型
������TC：热电偶
������Rt：热电阻
⑤附加功能
������4：电流输出（4-20mA）（变送传输）
������RS485：485通讯

型号 ⾯框（宽×⾼） 外型（宽×⾼×深） 开孔尺⼨（宽×⾼）

S

H

W

M

L

48×48

48×96

96×48

72×72

96×96

48×48×75

48×96×75

96×48×75

72×72×75

96×96×75

表（1） 单位：mm

45±1×45±1

45±1×92±1

92±1×45±1

68±1×68±1

92±1×92±1

表（2）输⼊范围表
输⼊ 测量范围 测量范围 测量范围代码 代码 代码

热
电
偶

热
电
阻

标
准
信
号

K

J

R#1
S#1
B#1

T#2

E
N

Pt100

Cu50

0-5VDC
1-5VDC
0-20mA#3
4-20mA#3

K01
K04
K07

K01
K05
K13

K01
K06
K14

J01
J04

J02
J05

J03
J06

R01
S01
B01
E01
N01

R02
S02
B02
E02
N02

R04

0-200℃
0-800℃
0-1372℃
0-200℃
0-800℃
0-1600℃
0-1600℃
400-1800℃
0-800℃
0-1200℃
-199.9-400℃
0-350℃

T01
T04

0-400℃
0-1000℃
0-100℃
0-400℃
0-1000℃
0-1769℃
0-1769℃
400-1769℃
0-1000℃
0-1300℃
-199.9-100℃ T02 -100.0-200.0℃ T03

-199.9-649.0℃ -199.9-200.0℃D01
D04
D07
D10

-100-100℃
0.0-100℃
0.0-500℃

D02
D05
D08

-100-200.0℃
0.0-200.0℃

D03
D06
D09

0-600℃
0-1200℃
0-300℃
0-600℃
0-1200℃
0-1350℃

-100-50.0℃
0.0-50.0℃
0.0-300.0℃

-199.9-649℃ P01
P04
P07
P10

-100-100℃
0.0-100℃
0.0-500℃

-199.9-200.0℃ P02
P05
P08

-100-200.0℃
0.0-200.0℃

P03
P06
P09

-100-50.0℃
0.0-50.0℃
0.0-300.0℃

0.0-100℃
0.0-100℃
0.0-100℃
0.0-100℃

#1��0-399℃范围内不能保证精度
#2��-199.9-100℃范围内不能保证精度
#3��需在输⼊端⼦间外接⼀个250Ω的电阻

安装
注意事项
1.仪表安装于以下环境
��·⼤⽓压⼒：86-106KPa
��·环境温度：0-50℃
��·相对湿度：30-85%RH
2.安装时应注意以下情况
��·环境湿度伯急剧变化可能引起的结露
��·腐蚀性，易燃⽓体
��·真接震动或冲击主体结构。
��·⽔、油、化学品、烟雾或蒸汽污染。
��·过多的灰尘，盐分或⾦属粉末。
��·空调直吹
��·阳光的直射
��·热辐射积聚之处

安装过程
1.按照盘⾯开孔尺⼨在盘⾯上打出⽤来
����安装仪表的矩形⽅孔
2.多个仪表安装时，左右两孔间的距离
����应⼤于25mm，上下两孔间的距离应
����⼤于30mm
3.将仪表嵌⼊盘⾯开孔内
4.在仪表安装孔内插和安装⽀架
5.推紧安装⽀架，使仪表与盘⾯结合牢
����固，收紧螺钉

接线
注意事项
1.热电偶输⼊，应使⽤对应的补偿导线
2.热电阻输⼊，应使⽤电阻且同截⾯积、同材料、同⻓度的三根导线
3.输⼊的信号线应远离仪表电源线、动⼒电源线和负荷线，以避免产⽣杂讯⼲扰
4.仪表电源线通常不⾄于被动⼒电源⼲扰，如被⼲扰时，必须使⽤杂讯滤波器，使⽤
����杂讯滤波器时应注意以下⼏点
����⑴缩短电源线的捻合绞距，距离越短越好
����⑵在仪表板上安装杂讯滤波器并接地线，尽量减短杂讯滤波器输出与仪表端⼦的
��������接线距离
����⑶不要在杂讯滤波器输出端安装保险以及开关，这样会降低杂讯滤波器的效果
����⑷电源开启后对继电器输出的仪表需要5-6秒的准备时间，如作外部的连接回路
��������等信号使⽤时，请并⽤延迟继电器
����⑸不要过分旋紧端⼦的螺钉，此外应使⽤合适的端⼦螺丝接线⽚

~

仪表电源

捻合绞距

缩短间距

使距离最短

仪表电源端⼦杂讯滤波器

⾯板名称及各部功能

PV

SV
8�8�8�8

8�8�8�8
OUT1 OUT2 AT ALM1 ALM2

MODE

NO ⾯板说明 内容说明
PV1
SV2
OUT13
OUT24
AT5
AL16

7 AL2
8
9
10
11 MODE

测量值/模式显⽰值
设定值/模式内容显⽰值
输出1指⽰灯
输出2指⽰灯
PID⾃动演算指⽰灯
报警1指⽰灯
报警2指⽰灯
增加键
减少键
位移键
设定/模式键

操作流程
开机流程
开机电源

SV/PV显⽰模式

PV

SV

PV

SV

1370
0

P
o

n1输⼊范围显⽰
（⾃动����电换）

输⼊范围显⽰
（⾃动����电换） 显⽰输⼊范围

输⼊类型代码（⻅表A）
显⽰温度单位

表A

显⽰

输⼊类型

o
热电偶（TC）

K J R S B E N T Pt100 Cu50 oM mM mA V
热电阻（RTD） 电压/电流

设定温度（SV）设定操作步骤：
��������在仪表PV/SV正常显⽰状态下，按⼀下“MODE”键，使SV显⽰处于闪烁状态，再通
过按“������”“������”“������”键，设置好所需的温度，再按⼀下“MODE”键，使仪表转到PV/SV
正常显⽰状态。
参数设定操作步骤：
��������此参数⽤于设定报警，PID等参数。在正常显⽰状态下，按住“MODE”键三秒后，在
PV显⽰屏中显⽰出参数设定状态，在“SV”显⽰屏中显⽰其对应的数值，依次按“MODE”
键显⽰下表参数符号：
注意：本仪表有显⽰恢复功能，当操作者进⾏参数的设定修改等操作⽽忘记回到主显
⽰模式时，仪表会在30秒后⾃动返回主显⽰模式。
改动过的参数不作保存。
仪表在使⽤前或进⾏参数修改时详细阅读以下内容。
下列流程中各项内容如仪表⽆此功能将不显⽰此项内容。

*1：当P≠0时，仪表为PID控制，此时需合理设置“I、D”各值，在初次使⽤时可开启
“AT”⾃整定功能，使控制达到最佳状态，当P=0时为ON/OFF控制，此时需设定控
制回差“OH”的值。
*2：此为PID内部参数值⼀般⽆须⼈为设定，“AT”⾃整定后会⾃动设定此值。
*3：继电器按点输出20秒，电压脉冲输出/闸流控制管驱动⽤触发器输出/闸流控
制管输出2秒。
*4：设定数据锁（LCK）功能
�������设定数据锁功能⽤于防⽌对某些不常被设定的参数进⾏误操作，在三级禁锁
状态，参数可被每级状态禁锁，参数上锁后不能设定或改变，但可监视。
�������1、当LCK=0000时，所有参数都可以修改。
�������2、当LCK=0001时，除SV、AL1、AL2外所有参数都不可以修改。
�������3、当LCK=0011时，除SV外所有参数都不可以修改。
�������4、当LCK=0111时，所有参数都不可以修改。

仪表技术参数模式的设置
��������在仪表正常通电后，按参数设定模式进⼊并找到数据锁参数“LCK”，将其代码置
为“1000”，再按“MODE”键使仪表确认，将“MODE”键“������”键两键同时按住，约3秒后，
在PV显⽰屏内显⽰“Cod=0000”时，依次按“MODE”键可得到并循环显⽰下列参数：

显⽰符号
SL 1

SL 2
SL 3
SL 4

SL 5
SL 6

SL 7

SL 8
SL 9
SL10
SL11

0   0   0   0

0   0   0   1

0   0   1   0

0   0   1   1

0   1   0   0

0   1   0   1

0   1   1   0

0   1   1   1

1   0   0   0

1   0   0   1

1   0   1   0

1   0   1   1

1   1   0   0

1   1   0   1

0   0   0   0

0   0   0   0

0   0   0

0   0   1

0   1   0

0   1   1

1   0   1

1   1   0

1   1   1

0

1

0   0   0   0

0

0

1

1

0

1

0

1

0   0   0   0

0   0   0   0

0   0   0   0

0   0   0   0

K
J
R
S
B
E
N
T
Pt100
Cu50
0-400Ω
0-50mV
0-20mA
0-5V(0-10V)
略

0-1370℃
0-1200℃
0-1769℃
0-1769℃
0-1820℃
0-800℃
0-1300℃
-200-400℃/-199.9-400.0℃
-200-650℃/-199.9-650.0℃
-50-150℃/-50.0-150.0℃
-1999℃-9999℃
-1999℃-9999℃
-1999℃-9999℃
-1999℃-9999℃

设定值 说明 量程范围

略
未设定第⼀组报警功能
上限偏差报警
上/下限偏差报警
过程值上限报警
下限偏差报警
带报警（区域内报警）
过程值下限报警
⽆待机报警功能
有待机报警功能

第⼀报警（AL1）类型选择

第⼀报警待机类型选择

同上第⼆组报警功能设定
正动作控制（制冷）
逆动作控制（加热）

主控制下/逆动作选择

主控制输出类型选择
主控制时间⽐列输出
主控制连结输出（4-20mA）
激励报警
⾮激励报警
激励报警
⾮激励报警

激励报警/⾮激励报警
第⼀报警
激励报警/⾮激励报警
第⼆报警

略
略
略
略

在“Cod=0001时”，依次按“SET”键可得到并循环显⽰下列参数：

显⽰符号 出⼚值 说明 设定范围

PGdP 0 ⼩数点位数 0-3

2或2.0 AT⾃整输出不动作带宽 0-100或0.0-100.0

A 1 2或2.0 第⼀报警输出不动作带宽 0-100或0.0-100.0

A 2 2或2.0 第⼆报警输出不动作带宽 0-100或0.0-100.0

df 1 数字滤波常数 0-100

SL 0 设定值测量范围上限 ⻅上表

SLL 400 设定值测量范围下限 ⻅下表

仪表维护和保存
仪表⾃开票之⽇起⼗⼆个⽉内，因制造质量发⽣故障由本公司负责全⾯保修
因使⽤不当造成损坏，本公司酌收修理成本费，本公司仪表终⾝维修
仪表在包装⻬全的情况下存放在⼲燥通⻛，⽆腐蚀性⽓体的场合

故障讯息指⽰

讯息 说明 排除⽅法

Err 仪表故障 请送检修

oooo 输⼊断线�极性接反或超出输⼊范围 请检查输⼊讯号是否错误

输⼊断线�极性接反或超出输⼊范围 请检查输⼊讯号是否错误

PV/SV
AL1
AL2

ATU

P

I

D

Ar
T
OH

0

30

240

60

25
(⻅*3)

2
0
0

AL1
AL2

p

i

d

Ar

A U

显⽰符号 名称 说明 设定范围 出⼚值
测量值/设定值 全量程

全量程
全量程

第1组报警设定
第2组报警设定

⾃整定 0：关闭⾃整定
1：开启⾃整定

⽐例带（⻅*1）
0-全量程
当设为0时ON/OFF控制

积分时间（秒）

微分时间（秒）

0-3600秒
当设为0时，⽆积分作⽤

0-3600秒
当设为0时，⽆微分作⽤

参考数值（⻅*2） AT后⾃动设定
⼯作周期（秒） 时间⽐列周期1-100秒

主控制不动作带宽 1-100单位与（PV）相同(下回差)

电流变送温度范围下限 全量程

SC
LCK

400
0

0000
S
L

全量程
-200-200单位与（PV）相同PV值修正

数据锁（⻅*4） 0000-0111

OHH 1-100单位与（PV）相同(上回差)主控制不动作带宽
tSL
tSH 电流变送温度范围上限



TC4 Series temperature controller introduction

Read the instrution manual before usage, for right Application and maintenance.
Wiring warning
· As to prevent damage or destroy, choose the proper fuse for power line and input/
output lines for avoiding electric current shock.
Atmospheres power supply
· As to prevent damage or destroy, turn on the current after all connection work 
finished.
No using the machine in flammable gas storge areas
· For flameproof, explosionproof, or preventing machine damaged or destroied, No
using in flammable gas storage and steam discharging areas.
No changing default instrument srttinge
· As to prevent damage or destroy, changing default instrument settings is absolutely
prohibited.

Summarize

    TC4 series industrial adjusting Apparatus/temperature controller is design of Switch
Power Supply Using in microprocessor Multi-functional Intelligent Adjuster. With the
special Switched Mode power Supply technology and surface mount technilogy(SMT).
Consequently, the product is a small fine and credibility and stabilization, The unique 
self diagnostic function, The self-adjustisng Function and intelligent control of the 
Instrument make user to obtain good results byshirtsleeve operation.  
Main features:
Thermocouple, hot resistance, analog quantity, etc. Multi-signals are free to input,
range setting free.
Software can dial to the zero and full scale derent position. Cold side particular 
temperature measuring. param etric amplifier auto constant-zero. Display accuracy
is superior to 0.5%FS. combining relevant optimization technique,  reliability theory, 
troditional PID method and fuzzy mathematics into an organic whole make control 
fast and smoothly and automatic tuning PID parameters of Control System.
Optional output: relay contact, logic level, silicon-controlled rectifier single-phase, 
triphase zero-crossing edge or trigger phase shiffer, analog quantity and have 
another 2circuits equip defined flash warning contact output.    

Model Number Definition

Type false top frame(W×H) shell (W×H×D) open pore size(W×H)

Table (1) unit：mm

Installation

Attentions
1.�Instrument�fixed�environment�follow
·�Atmospheric�pressure:�86-106KPa
·�Ambient�temperature:�0-50℃
·�Relative�humidity:�30-85%RH
2.�Pay�attentions�to�situations�follow�
����befoer�Instrument�fixed
·�Rapid�changes�in�humidity�have
����possibilities�of�dew
·�Corrosive�gas,�flammable�gas
·�Structure�of�the�Subject�been�
����impacted�when�quaking�directly
·�Pollution�by�water,�oil,�chemicals,�
����smog�or�steam
·�Excessive�sediment�of�dust,�salt,
����metal�dust
·�Don’t�get�in�a�draught�by�
����air-condition�directly
·�Irradiate�with�sunshine
·�Area�of�thermal�radiation�collection

Installation instructions
1.�Create�shape�of�a�rectangle�on�surface
�����for�instrument�installation,�according
�����to�size�of�board.�
2.�The�distance�between�shapes�of�a�
�����rectangle�around�should�be＞25mm,�
�����the�distance�betw�een�shapes�of�a�
�����rectangle�top�and�bottom�should�
�����be＞30mm,�when�Multi-Instrument�
�����installed.
3.�To�set�insturment�in�shape�of�a�
�����rectangle�on�surface.
4.�Insert�mounting�bracket�in�mounting�
�����hole�of�the�instrument.
5.�Push-on�mounting�bracket�make�
�����instrument�fixed�on�board�and�
�����screw�cap�down.

Connection

Attentions
1.�Should�use�a�correspond�compensation,�when�thermocouple�input
2.�Should�use�three�low-resistance�lines,�same�sectional�area,�material,�and�
�����length,��when�hot�resistance�input
3.�Input�signal�lines�have�to�far�away�from�power�cord,�load�line,�avoiding�
�����noise�disturbing
4.�Usually,�power�cord�will�not�be�disturbed,�if�disturbed�by�noise,�have�to�use�
�����rejector�Should
Attention�following�when�use�noise�rejector：
(1)�Cut�short�twist�line�distance,�as�short�as�possible
(2)�Fix�noise�rejector�on�instrument�board�and�ground�leading,�keep�the�distance
�������between�noise�rejector�andinstrument�terminal�as�short�as�possible�
(3)�Do�not�fox�fuze�and�switch�on�fan-out�of�rejector,�if�you�do�will�fall�effect�of�
�������rejector�using�down
(4)�Relay�output�need�5-6S�set-up�time�after�power-on.�Parallel�connection�
�������delayed�relay,�when�as�an�outside�loop-coupled�signal
(5)�Do�not�overclose�the�bolt�of�terminal.�Moreover�choose�appropriate�lug�of
�������terminal�

~

power supply

twist�line�distance

Cut short distance

make��distance�as�short as possible

terminals for power suppliesnoise rejector

1.Accuracy of measurement: ±0.5%FS

2.Compensating error of cold side: ±2℃ (The software corrects the data for 0-50℃ 

   Cfluctuations in temperature)
3.Resolution: 14Bit
4.Sampling period: 0.5Secretary
5.Power supply: AC100-240V, 50/60Hz
6.Control mode: Adopt industrial and PID Parameters of Control System, 
   Temperature Control, responsible faster, Start modulation smaller, accuracy higher 
   than troditional PID

7.Insulation resistance: >50MΩ�(500VDC)

8.Insulation strength: 1500VAC/1 min
9.Power Loss: <10VA

10.Environmental conditions: 0-50℃, 30-85%RH non-corrosive gas occasions.

The key technical index

Table (2) Input the signal with measure the degree scope

Input Range code

T
h

e
rm

o
c
o

u
p

le

K

J

R#1
S#1
B#1

T#2

E
N

Pt100

Cu50

0-5VDC
1-5VDC
0-20mA#3
4-20mA#3

K01
K04
K07

K01
K05
K13

K01
K06
K14

J01
J04

J02
J05

J03
J06

R01
S01
B01
E01
N01

R02
S02
B02
E02
N02

R04

0-200℃
0-800℃
0-1372℃
0-200℃
0-800℃
0-1600℃
0-1600℃
400-1800℃
0-800℃
0-1200℃
-199.9-400℃
0-350℃

T01
T04

0-400℃
0-1000℃
0-100℃
0-400℃
0-1000℃
0-1769℃
0-1769℃
400-1769℃
0-1000℃
0-1300℃
-199.9-100℃ T02 -100.0-200.0℃ T03

-199.9-649.0℃ -199.9-200.0℃D01
D04
D07
D10

-100-100℃
0.0-100℃
0.0-500℃

D02
D05
D08

-100-200.0℃
0.0-200.0℃

D03
D06
D09

0-600℃
0-1200℃
0-300℃
0-600℃
0-1200℃
0-1350℃

-100-50.0℃
0.0-50.0℃
0.0-300.0℃

-199.9-649℃ P01
P04
P07
P10

-100-100℃
0.0-100℃
0.0-500℃

-199.9-200.0℃ P02
P05
P08

-100-200.0℃
0.0-200.0℃

P03
P06
P09

-100-50.0℃
0.0-50.0℃
0.0-300.0℃

0.0-100℃
0.0-100℃
0.0-100℃
0.0-100℃

#1��within�0-399℃ limits, accuracy security can not be given
#2��within-199.9-100℃ limits, accuracy security can not be given
#3��Between�input�terminals�need�a�250Ω��resistance

H
o

t re
s
is

ta
n

c
e

S
ta

n
d
a
rd

 sig
n
a
l

Range Rangecode code
Fault�information�cueName of panel and functions of parts

PV

SV
8�8�8�8

8�8�8�8
OUT1 OUT2 AT ALM1 ALM2

SET

NO Layers Context�help
PV1
SV2
OUT13
OUT24
AT5
AL16

7 AL2
8
9
10
11 SET

measurde value/mode value

set value/mode context value

output 1 pilot lamp

output 2 pilot lamp

PID auto demo pilot lamp

alarm 1 pilot lamp

alarm 2 pilot lamp

setting/mode

multiply key 

reduce key

shift key

Operatin Process

Table�A
Demo

Input type

o
Thermocouple（TC）

K J R S B E N T Pt100 Cu50 oM mM mA V
Hot resistance�RTD� voltage/electric current

SV/PV display mode

PV

SV

PV

SV

1370
0

P
o

n1 Temperature
unit demo

(Table A)

Input range demo

Startup

Power-on

Code type input
(auto   alteration)

Input range demo
(auto   alteration)

Mode Setting:      

    When SV/PV dome normal, press“SET”make SV demo glimmered, then press

“    ” set the temperature coordination number in need, and then press“SET”again 

make instrument display normal SV/PV demo.

    Parameter setting mode parameter be used for alarm setting, PID constant so 

on. In normal display, Press“SET”for 3S, parameter set conditions will be diplaied 

in PV demo and there are counterpoints in SV demo. press“SET”inturn parameters 

following are displaied:

    Attentions:As the prduct has demo reversion function,Main Display mode will be 

backed in 30S,when the opreators setted parameters,but do not return to main 

display mode,as result,setted parameters can nont be saved.

Read context following before use or setting parameters.

In chart following parameters not ba shown when threre is nont functional 

equivalent in instrument.

When p≠0, instrument controled by PID, I, D values setting are required, Set on
PID function o “AT”, achieve the best control.When p=0, controled by ON/OFF, 
OH value setting to control backlash is in need.
*2It is reference value inside manually set is not necessary, “AT”will autoset, 
after PID.
*3Relay connection output 20S, voltage impulse/Set on control thyratron output
trigger is in need/control thyratron output 25
*4Datalock(LCK)
1.When LCK=0000, all of prameters can be revamped
2.When LCK=0001, Data can not be revamped, exceptSV, AL1, AL2
3.When LCK=0011, Data can not be revamped, exceptSV
4.When LCK=0111, all of parmeters can not be revamped

Infotmation Remedy

overhaul

Check the fault information

Check the fault information

Explain

Fault instrument

Input broken,reverse connection or input range overstep

Input broken,reverse connection or input range overstep

Err
oooo

Symbol Set value Explain Range ability

SL 1

SL 2
SL 3
SL 4

SL 5
SL 6

SL 7

SL 8
SL 9
SL10
SL11

0   0   0   0

0   0   0   1

0   0   1   0

0   0   1   1

0   1   0   0

0   1   0   1

0   1   1   0

0   1   1   1

1   0   0   0

1   0   0   1

1   0   1   0

1   0   1   1

1   1   0   0

1   1   0   1

0   0   0   0

0   0   0   0

0   0   0

0   0   1

0   1   0

0   1   1

1   0   1

1   1   0

1   1   1

0

1

0   0   0   0

0

0

1

1

0

1

0

1

0   0   0   0

0   0   0   0

0   0   0   0

0   0   0   0

K

J

R

S

B

E

N

T

Pt100

Cu50

0-400Ω

0-50mV

0-20mA

0-5V(0-10V)

omit

omit

omit

omit

omit

omit

No exciter alarm

Exciter alarm

No exciter alarm

Exciter alarm

Function of alarml notset

Maximum deviation alarm

Maximum/minimum deviation alarm

Value of Process alarm

Maximum deviation alarm

Alarm(innerregional alarm)

Minimum of value of Process alarm

No alert status

Alert status

Function of alarm 2 settings

Positive action control(refrigeration)

Negative action control(calefaction)

Master control continuous output(4-20mA)

Master control time scale output

0-1370℃
0-1200℃
0-1769℃
0-1769℃
0-1820℃
0-800℃
0-1300℃
-200-400℃-199.9-400.0℃
-200-650℃-199.9-650.0℃
-50-150℃-50.0-150.0℃
-1999℃-9999℃
-1999℃-9999℃
-1999℃-9999℃
-1999℃-9999℃

Alert type selectivity of
alarml

Alert status type
selectivity of alarml

idem

selectivity of master
control actons

Output type selectivity
of master control

Exciter alarm/
No exciter alarm1

Exciter alarm/
No exciter alarm2

Maintains and conservation of insrument
As quality Problems lead to product broken, the firm is responsible for it and
overhaulin free, since date of purchase for 18 months, But incorrect use of
default result in instrument broken, the firm will will act accordingly fee
charging to repair. Also, participating dealers back their work with a lifetime
service guarantee.
The made-up instrument should be stored in the well ventilate and noncorrosive
gas situation.

“God=0001” is displaied in PV demo,and press “SET” in turn parameter following will be shown:

Symbol Default Explain Setting range

idem

idem

0-3

0-100 ON 0.0-100.0

0-100 ON 0.0-100.0

0-100 ON 0.0-100.0

0-100

SLL
SL

A 1
A 2
df

PGdP

Set value of measurement range of Min.

Set value of measurement range of Min.

scale

Constant of digital filter

AT PID outputbandwidth failure to actuate

Alarm1 output bandwidth failure to actuate

Alarm2 output bandwidth failure to actuate

in concordance
with order

in concordance
with order

0

2ON2.0

2ON2.0

2ON2.0

1

Technical parameters mode settings

Instrument in due form, enter and find parameter of datalock“LCK”, according to
setted mode, and set code is“1000”and press“SET”to make it confirmation..Press
key of “SET”and “   ” at the same time for 3S “God=0000” is displaied in PV demo,
and press “SET” in turn parameter following will be shown:

S

H

W

M

L

48×48

48×96

96×48

72×72

96×96

48×48×75

48×96×75

96×48×75

72×72×75

96×96×75

45±1×45±1

45±1×92±1

92±1×45±1

68±1×68±1

92±1×92±1

Model ID

TC4 □ - □   □   □ - □

         �    �   �   �    �

①Size (see Table 1)

②Main output

      R：RELAY contact output (RELAY)

      Q：Voltage pulse output (SSR)

      8：Electric current output (4-20mA)

③Alarm�output
����� 0：Alarm�free
����� 1：Group�1�alarm
������2：Group�2�alarm
④Input�type
������TC：thermocouple
������Rt：hot�resistance
⑤Additional�function
������4：Electric current output (4-20mA（) Converter�transmission）
������RS485：485�communication

Symbol name explain factory default

PV/SV

AL1

AL2

ATU

P

I

D

Ar

T

OH

measured value/setted value

alarm setting 1

alarm setting 2

PID

proportional band(*1)

integration time(s)

rate time(s)

reference value(*2)

work period(s)

master control rest as bandwidth

enactment range

gamut

gamut

gamut

0:OFF
1：ON

0-gamut,ON/OFF
control,in setting value 0

0-3600s,
no integral action in setting value 0

0-3600s,
no differential action in setting value 0

Auto Set after AT

time scale period 1-100s

1-100 units same as (PV) (next difference)

0

30

240

60

25

(*3)

2

AL1
AL2

p

i

d

Ar

SC PV value correct -200-200unit same with PV 0S
LCK Datalock(*4) 0000-0111 0000L

A U

OHH

tSL

tSH

0

0

400

gamut

gamut

master control rest as bandwidth 1-100 units same as (PV) (previous difference)

Lower limit of current transmission range

Upper limit of current transmission range
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